
Zarządzenie  Nr  71/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 21 maja 2007r. 

 
w sprawie: ustalenia opłat za usługi związane z pochówkiem oraz za korzystanie z miejsc, obiektów i 

urządzeń na Cmentarzu Komunalnym. 

 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami)  w związku z Uchwałą Nr XLX/279/98 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 9.04.1998r. w sprawie ustalenia sposobu prowadzenia Cmentarza 
Komunalnego, sposobu ustalania opłat za usługi związane z pochówkiem oraz za korzystanie z 
miejsc, obiektów i urządzeń na Cmentarzu Komunalnym 

 

Burmistrz Miasta Czeladź  
zarządza co następuje: 

§ 1.  

 
Ustalić maksymalne ceny za usługi związane z pochówkiem na cmentarzu komunalnym jak w 
załączniku nr 2  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Zakładu Inżynierii Komunalnej. 
 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Czeladź nr 263/04 w części dotyczącej załącznika nr 2. 
Załącznik nr 1 pozostaje bez zmian. 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w 
miejscu ogólnie dostępnym w budynku administracyjnym na cmentarzu komunalnym. 
 

 
 
 
 
 

pełniący funkcję 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
mgr Jan Skalski 

 
 
 
 
 
 
 



 
załącznik  
do zarządzenia Nr71/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 21.05.2007r. 

 
 
 

MAKSYMALNE CENY ZA USŁUGI ZWIĄZANE Z 
POCHÓWKIEM NA CMENTARZU KOMUNALNYM 
 
1. Opłata za wykopanie grobu ziemnego wraz z zasypaniem i uformowaniem kopczyka oraz za 

czynności związane ze złożeniem zwłok do grobu 
 
    a) dla usług świadczonych  na rzecz pomocy społecznej   -   299,60zł. 
    b) dla pozostałych        -   587,20zł. 
 
2. Wykopanie grobu pod piwniczkę 
 
    a) dla grobu pojedynczego       -   587,30zł. 
    b) dla grobu podwójnego        -   681,20zł. 
 
3. Pochowanie zwłok w grobie uformowanym 
 
    a) piwniczka pojedyncza       - 1.010,00zł. 
    b) piwniczka podwójna                          - 1.680,00zł. 
 
4. Opłata za otwarcie, wybielenie i przykrycie piwniczki       -    286,80zł 
 
5. Opłata za otwarcie, wybielenie i przykrycie grobowca      

a) lastriko         -    363,80zł. 
b) granit         -    400,20zł 

 
6. Wykopanie grobu uformowanego (piwniczki) pomiędzy grobowcami 
 
    a) pojedynczego          -    657,20zł. 
    b) podwójnego          -    742,80zł. 
 
7. Opłata za przygotowanie grobu ziemnego do ekshumacji    - 1.060,00zł. 
 
8. Opłata za przygotowanie piwniczki do ekshumacji     -    705,00zł. 
 
9. Opłata za wytyczanie, podanie rzędnych wysokościowych oraz kontrolowanie właściwej realizacji 

montażu piwniczek przez osoby trzecie      -   130,00zł. 
 
10. Wykopanie dołu pod urnę        -    205,00zł. 
 
11. Montaż płyt nagrobkowych granitowych z napisem na polu z urnami  - 1.245,00zł. 
 
12. Przygotowanie  niszy w kolumbarium (wybielenie) wraz z montażem śrub ozdobnych 

          -    130,00zł.  
 
13. Wykucie liter wraz z pomalowaniem na płytach kolumbarium  -        6,82zł/1 litera 
 
14. Montaż wazonów przy niszach kolumbarium     -    176,90zł. 
 
15. Uformowanie grobu ziemnego w kopiec – zlecenie dodatkowe-   -    107,80zł. 
 
16. Otwarcie, wybielenie i zamknięcie niszy w kolumbarium (drugi pochówek) -      67,70zł 



 
17. Demontaż i ponowny montaż pomnika urnowego    -    330,01zł 
 
18. Otwarcie i zamknięcie grobu ziemnego zabudowanego    -    207,40zł 

(demontaż płyty nagrobkowej) 
 
19. Wykopanie grobu ziemnego między grobowcami    -    672,70zł 
 
Powyższe ceny dotyczą  usług wykonywanych w okresie wiosenno-letnim, natomiast w okresie 
zimowym tj. od 15 listopada do 15 marca ceny mogą być podwyższone do 20 %. 

 


